PODER JUDICIÁRIO

              JUSTIÇA DO TRABALHO
                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATO GP Nº 033/03                                                             São Luis, 26 de junho de 2003

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBU-

NAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ªREGIÃO, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, tendo em vista o constante no PA nº 682/03 e na Resolução Administrativa

nº 059/2003,

R E S O L V E

Promover, mediante o critério de antiguidade, a Excelen-

tíssima Senhora MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE SOUSA, Juíza do Trabalho

Substituta, para exercer o cargo de Juiz Titular  da Vara do Trabalho de Balsas-MA.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS